
číslo registrační (poskytovatel): NŘP/KO/299/2015/09

Dodatek č. 9 Smlouvy o dodávce tepelné energie
č. NŘP/Ko/299/2015

I. Smluvní strany
Poskytovatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217725563/0300
Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech
technických
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Faktury zasílat e-mailem na adresu:
fakturypku@diamo.cz

Odběratel: J+V FRESH FOOD s.r.o.
Dlážděná 44, 403 01 Dolní Zálezly
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17435
IČO: 25425315
DIČ: CZ25425315

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Labem
č. ú: 784621540227/0100

Zastoupená:  Janou Vojtíškovou, jednatelkou společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech
technických:
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Dlážděná 44, 403 01 Dolní Zálezly
 e-mail: xxx

uzavřený v souladu s článkem VII., odst. 5 smlouvy o dodávce tepelné energie č. NŘP/Ko/299/2015, ve znění
dodatků č. 1 až 8 (dále jen „smlouva“) v tomto znění:



Stránka 2 z 2

I. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že se stávající znění článku II. Cenové ujednání, cenová doložka přílohy
č. 3 smlouvy ruší a zcela nahrazuje tímto novým zněním:

„II. Cenové ujednání, cenová doložka

1. Jednosložková cena tepelné energie je xxx Kč/GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou.
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady dodavatele na palivo v cenách platných k 1. 1. 2024, tj. xxx
Kč/dodaný GJ. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby za dodávku tepelné energie za
příslušný měsíc a měsíce následující. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou
podle výše uvedeného, bude provedeno do 25. 8. 2024.

2. Uvedená cena tepla je platná od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, kdy bude ukončena platnost licencí na
výrobu a rozvod tepla poskytovatele.

3. K ceně za dodávku tepla bude připočtena DPH v příslušné zákonné výši.

4. Lhůta splatnosti faktur byla smluvena 14 dní ode dne doručení odběrateli.“

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 9 nezměněna.

2. Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2024. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku
v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí poskytovatel. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy
před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění dle smlouvy, včetně práv a povinností
z toho vyplývajících.

3. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 9 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich
pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy

Poskytovatel Odběratel
V Chlumci dne: 14.12.2023 V Dolních Zálezlech dne: 11.12.2023

………………………………….                                                ………………………………….
Ing. Petra Šilhánová                                                                  Jana Vojtíšková

ředitelka odštěpného závodu            jednatelka společnosti
       DIAMO, státní podnik          J+V FRESH FOOD s.r.o.
       odštěpný závod PKÚ


	I. Smluvní strany
	I. Změna smlouvy


